* Gr.

¹ Gr. text. κατὰ πᾶσαν αὐτίαν, quacunque ex causa. Ægyptius Int. binas e græco voces mutuatur. S. Matthæi nomen theb. Αδθοδιος superior margo alternis habet.

² Vers. 4.) ³ Gr. text. et Vulg. Int. addunt αὐτοῖς, ipsis. An suspicabimur omissum esse Ναῦ a librario? At ne Codex qui-dem Cantuar. cui ægyptius Int. haud raro consentit, pronomen illud habet.

³ Radix ωω non solum apud Memphitas valebat legere, sed et in Thebaide.

⁴ Vulg. addit, hominem. Gr. et ægyptius omittunt.

⁵ Memphitice σωρτ, masculus.

Vers. 5.) ¹ ἀγω. Gr. et Vulg. addunt εἶπεν, dixit. ægyptius Int. omisit, et subintelligi voluit: alioqui vertisset, ἀγω πέκηδη χε ετβε...

² Gr. et Vulg. τὸν πατέρα μὴ τὴν μητέρα, patrem et matrem. ægyptius, patrem suum, et matrem suam.

³ Memphitice τωμ. Sahidice τωuce. Vox addenda Sahidicis.

⁴ Gr. εἰς σάρκα, in carne, aut in carnem. Ægypt. habet græcum nomen Καρπός cum εγ pro εον. Miror supra literas Φ̄η lineolam esse utrasque complectentem: nihil enim sane supendum est inter pronunciandum. Attamen codice ix. pag. Πα col. 2. vox Αδετιρζ̄ scribitur et ipsa cum lineola supra Φ̄η.

Vers. 6.) ¹ Gr. text. ὥστε ἐκέντι. Vulg. itaque iam. Ægypt. retinet σωκτε, et addit οὗ, quod valere solet ergo: sed ex hoc loco apparet οὗ in Thebaide valuisse etiam, Jam.

² ωντ̄ valet conjungere, ut ex hoc loco discimus, et πορχ̄ separare. Vide Tukium pag. 219.

Vers. 7.) ¹ Αγωγή. Accuratus calligraphus supra literam γ heic unum punctum ponit, tum duo paulo post: ut nomen trium syllabarum esse indicet, non duarum, sicut opinor. Quæ vero sequuntur, eundem sensum quidem habent, quem græcus textus, et Vulg. Interpres: sed verba discrepant. Totum versiculum sic ad verbum interpretor: quare ergo Moyses præcipit nobis dare ipsis libellum repudii (sive retributionis) ad dimittendas (ejiciendas) eas?

² ρωμαιος, Memphitice τωμ, est libellus. ΤΟΥΕΙΟ Sahidice ex Psalmo XCIV. 2. apud Tukium pag. 345. est ἀνταπόδοσις, retributio (il contracambio). Memphitice vero τὸ βεβλιον τὰ ἀποστασις, libellus repudii, apud Isaiam L. 1. dicitur Πτωμ Ντιονι εβολ, ut Lacrozious monet pag. 170.

Vers.

Vers. 8.) ¹ ΕΝΟΥΣΕ' ΕΒΟΛ, *di cacciar via*. Notandum accentus in fine verbi ΝΟΥΣΕ', qui tamen paulo post omittitur.

Vers. 9.) ¹ Gr. ὅς ἄν. Vulg. quicunque. Aegypt. ΗΕΤ, ille qui.

² Gr. text. et Vulg. Int. εἰ μὴ ἐπὶ πορνεῖα, nisi ob fornicationem. Sed Cod. Cantuar. παρεκτός λόγις πορνεῖας: quæ ægyptius ad verbum vertit.

³ ἘΠΟΡΝΙΔ'. Int. æg. retinet vocem græci textus. Librarius vero eam depravat scribens I pro EI, more (ut communis fert opinio) memphitico. Malim scripsisset ἘΠΟΡΝΕΙΔ' more Thebaidico, et elegantiore.